PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORUMBAÍBA – GO

                                                                                                               CONCURSO PÚBLICO - 001/2019

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2019 – HOMOLOGAÇÃO DE HORÁRIO E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DAS

PROVAS

                       A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA, Estado de Goiás, através da Comissão Especial de Concurso

Público – CECP, nomeada pelo Decreto Nº 1097/19, torna público O LOCAL COM ENDEREÇO COMPLETO E
HORARIO DAS PROVAS OBJETIVAS.

LOCAIS e HORÁRIOS

PERIODO DA MANHÃ – 15/03/2020
ABERTURA DOS PORTÕES: 08:00 Hs - HORARIO DE BRASILIA
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 09:00 Hs – HORARIO DE BRASILIA

1) COLEGIO ESTADUAL SIMON BOLIVA – Endereço: Rua Hortencio Carneiro de Padua, 65 Simon Bolivar

Corumbaíba - GOCEP: 75680-000.
2) ESCOLA MUNICIPAL COUTO DE MAGALHAES – Endereço: Avenida Barão do Rio Branco, 445 Centro

Corumbaíba - GOCEP: 75680-000.

➢ Motorista de Veículos Pesados

➢ Fiscal de Posturas

➢ Técnico em Enfermagem

PERÍODO – TARDE – 15/03/2020
ABERTURA DOS PORTÕES: 14:00 Hs - HORARIO DE BRASILIA
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 15:00 Hs – HORARIO DE BRASILIA

1) COLEGIO ESTADUAL SIMON BOLIVA – Endereço: Rua Hortencio Carneiro de Padua, 65 Simon Bolivar

Corumbaíba - GOCEP: 75680-000.
2) ESCOLA MUNICIPAL COUTO DE MAGALHAES – Endereço: Avenida Barão do Rio Branco, 445 Centro

Corumbaíba - GOCEP: 75680-000.
3) ESCOLA ESTADUAL ASCENDINO CELESTINO DA SILVA - Endereço: Av. Barão do Rio Branco, 1808 - Vila

Nova, Corumbaíba - GO, 75680-000

➢ Biólogo

➢ Enfermeiro

➢ Engenheiro Ambiental

➢ Médico Veterinário

➢ Professor II/Pedagogia/Normal Superior/Educação Infantil

O presente Edital Complementar será publicado no placar da Prefeitura e nos sites www.ibraspconcursos.com.br e
www.corumbaiba.go.gov.br.

Corumbaíba - GO, 10 de Março de 2020.

JOAQUIM ALVES RESENDE       NILTON JURANDIR DE QUEIROZ
Membro          Membro

NÍLSON GUIMARÃES DE ARAÚJO
Presidente CECP

https://www.escol.as/cidades/5388-corumbaiba/bairros/297755-simon-bolivar
https://www.escol.as/cidades/5388-corumbaiba/bairros/297757-centro
https://www.escol.as/cidades/5388-corumbaiba/bairros/297755-simon-bolivar
https://www.escol.as/cidades/5388-corumbaiba/bairros/297757-centro
https://www.google.com/search?q=escola+estadual+ascendino+celestino+da+silva+corumba%C3%ADba+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LRT9c3rEzLssiyzIvXks1OttLPyU9OLMnMz4MzrBJTUopSi4sXsTqlFifn5yQqpBaXJKaUJuYoJBYnp-alZOblKySn5gBFQayURIXizJyyRIXk_KLS3KTEw2uTgDryUlKLUg8vzwcAY-Y9zXQAAAA&ludocid=4676876476944596444&sa=X&ved=2ahUKEwjnhY_Wl5HoAhV7FLkGHa_JAcwQ6BMwBHoECAIQDQ
http://www.ibraspconcursos.com.br/
http://www.corumbaiba.go.gov.br/